
ZARZĄDZENIE Nr 103/2008 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 13 października 2008 roku 
 
 

w sprawie określenia ceny nieruchomości przeznaczonej do zbycia        
w drodze rokowań 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603, Nr 281,  
poz. 2782, z 2005 roku Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,           
z 2006 roku Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 roku 
Nr 173, poz. 1218), §16 Uchwały Nr XX/212/2008 Rady Miejskiej w Sędziszowie          
z dnia 27 czerwca 2008 roku w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas nieoznaczony, na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość zarządzam co następuje: 

 
§1 

 
Określam cenę działki Nr 167/2 położonej w Sędziszowie w obrębie 01, przeznaczonej 
do zbycia w drodze rokowań po drugim przetargu zakończonym wynikiem 
negatywnym, w wysokości (netto) 144.000,00 zł. (słownie: sto czterdzieści cztery 
tysiące złotych). 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

U z a s a d n i e n i e  
Pierwszy przetarg na sprzedaż w/w nieruchomości, organizowany dnia 27 czerwca 
2008 r. zakończył się wynikiem negatywnym (nie wpłynęła ani jedna oferta). 
Wówczas cena wywoławcza wynosiła 220 tys. złotych. Podobnie drugi przetarg 
organizowany na dzień 11 września również zakończył się wynikiem negatywnym        
z tego samego powodu i przy obniżonej cenie wywoławczej wynoszącej 154 tys. 
złotych. 
Według przepisu art. 39 powołanego w niniejszej podstawie prawnej, nie ma 
obowiązku przeprowadzać kolejnych przetargów a nieruchomość może być sprzedana 
w drodze rokowań. 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 


